Dzisiejszy Kury er Wileński r
ogłasza nowy ukaz Murawiewa Wiszatiela, który, gdy fakt j
same przemawiają, bez najmniejszych uwag dosłownie doT?
dajemy: '

„Zalecenie p. głównego naczelnika kraju, panom naczelnik f
kom gubernii wileńskićj, grodzieńskiej, kowieńskićj i mińskićj •• l
z dnia 23 września (5 października) 1863 r. " R.,

Dla zabespieczenia na przyszłość spokojności spokojnych _
mieszkańców miasta gubernialnego, od obecności w nióm •
i ukrywania się ludzi złćj woli i uczestników w bunlowni-.T
czych czynnościach , które miały miejsce w kraju, za-R
lecarn waszćj ekscellencyi do ścisłego i nieodzownego wy.